*Quid accedente expressa conventione inter dotantem, vel eius heredes, de Dor. disc. 113. & disc. 124. per tot.*  
*Soluti imputantur in forem, de Dor. disc. 111. n. 7. & seq. ubi declaratur, disc. 113. n. 8.*  
*De differentia ubi mulier agat, & ubi excipiat pro evitanda imputatione percipientum in forem, de Dor. disc. 111. sub n. 7. & seq. disc. 201. n. 9.*  
*Quid ubi maritus iussit parum idoneus, adeo ut intraret dispo- sitionem, in rebus, d. disc. 111. n. 10.*  
*Admittatur regula, quoties ex consuetudine pro quolibet credito pecuniario fructus deberentur, d. disc. 161. sub n. 66. vers. Aut enim, disc. 121. n. 8.*  
*Præsertim in Regno in quo requisita Castri habentur pro probatis, d. disc. 121. n. 9. disc. 199. n. 4.*  
*Alimenta habita per mulierem ab hæredibus an imputentur in forem, d. disc. 161. n. 67. disc. 111. sub n. 11.*  
*Et quid de fructibus perceptis ex bonis viri, quos retinuit, d. disc. 161. n. 68. disc. 50. n. 5. disc. 111. n. 11. & 12. disc. 121. n. 14. disc. 201. n. 9. & 10.*  
*Statutum Urbis illo defert viduæ cum solo requisito interpellationis, de Dor. disc. 50. sub n. 5. disc. 128. sub nu. 1. vers. Altra, disc. 202. n. 4.*  
*Ex longa hæredum patientia, videntur se habuisse pro interpellatis, d. disc. 50. sub n. 5. disc. 113. n. 11.*  
*Interpellatio facienda est sub eo nomine, vel titulo, sub quo debitor constituitur, de Dor. disc. 51. n. 3. ubi declaratur, disc. 111. sub n. 9. disc. 202. n. 4. & 6.*  
*Admittatur etiam per æquipollens, d. disc. 202. n. 5.*  
*Solutum in annua, vel mensura a signatione per hæredes pro alimentis, an imputetur mulieri, d. disc. 161. n. 69.*  
*Conventio inter hæredes viri, & mulierem de præfatione, do nec dos solvatur, an valet, d. disc. 161. n. 70.*  
*Et præceptum testatoris, ut donec dos restituatur, solvatur uxori quid annuum, an valet, d. disc. 161. n. 71.*  
*Ex longeva observantia solvendi fructus, præsumitur conventio, de Dor. disc. 121. n. 11.*  
*Quid ubi hæres tenuerit investitam pecuniam, in effectibus fructiferis, d. disc. 121. n. 12.*  
*Cessante conventioni si esse inops, & fecit diligentias, licite petit usuram, d. disc. 161. n. 72.*  
*Sola inopia absque diligentibus sufficit, sub n. 72. ibi.*  
*Cui incumbat onus probandi inopiam, & qualis ista esse debeat, n. 73. ibi.*  
*Et ubi est dives, sufficienter diligenter, absque aliis requisitis, ibi.*  
*Mulier in dubio præsumitur inops, nec abere alia bona præter dotem, d. disc. 161. n. 73.*  
*Ubi mulier impedita esse consequi dotem, ex facto Principis vel alio impedimento, an consequatur usuram, d. disc. 161. n. 74.*  
*Fallit etiam conclusio favore mulieris, ubi ad sit Statutum, usuram de manibus etiam soluto Matrimonio, d. disc. 161. n. 75. ubi de Statuto Urbis, disc. 115. sub n. 29. disc. 123. n. 4. & 5. disc. 224. n. 5. disc. 202. n. 5.*  
*De consuetudine Tuderis, super cursu fructuum soluto matrimonio, de Dor. disc. 201. n. 5. ubi an probata dicatur per attestaciones Curialium.*  
*Statutum Urbis requirit interpellationem pro forma, d. disc. 161. sub n. 74. vers. Ut sit locus, disc. 202. n. 4.*  
*Sufficit tamen adimpleri per æquipollens, præsertim si hæredes promiserint, vel solverint, sub n. 74. vers. Ut sit locus, ibi. disc. 202. n. 5. disc. 122. n. 7.*  
*An autem interpellatio facta heredi viro sufficiat ejusdem tantum fideicommissarium, d. disc. 202. n. 4.*  
*Ubi mulier pro se agenda contaxisset res alienum, deberentur usurse etiam sine interpellatione, de Dor. disc. 111. sub n. 8. vers. Verum.*  
*Statutum Urbis 127. loquitur de Vidua, & non suffragatur mulieri, quæ citò tranavit ad secunda vota, de Ufur. disc. 43. num. 3.*  
*Et suffragatur solum pro tempore viduitatis, & non ultra, de Dor. disc. 196. n. 3.*  
*Mulier constante matrimonio, sed facta casu restitutionis, vel assignationis debeat usurse per virum, d. disc. 161. n. 77. disc. 177. num. 2.*  
*De donatione propter nuptias, antefacta, alisque lucris, an & quando mulieri debeant usurse, d. disc. 161. n. 78.*  
*Ubi facta mulieris restitutio non sequitur, usurse non debentur, d. disc. 161. n. 79.*  
*Neque ubi fuisset tutrix, vel admistratrix hæredum, dum potuit sibi satisfacere, n. 80. ibi, ubi declaratur, disc. 111. n. 12. disc. 192. sub n. 5. disc. 203. n. 6.*  
*Ubi fuisset relicta usufructuaria ab ipso viro, de Dor. disc. 120. sub n. 3.*  
*Ufus dotales non debentur soluto matrimonio hæredibus mulieris, etiam si essent filii, de Dor. disc. 199. n. 3. disc. 200. n. 2. ubi declaratur, quando cedat loco alimentorum.*  
*Quando vir dicatur in mora restituendi dotem hæredibus mulieris,*

*de Dor. disc. 199. n. 2.*  
*Hæredes mulieris defunctæ an, & quando à viro, vel ejus hæredibus, petant usuras ob dotem non restitutam, d. disc. 161. n. 81.*  
*Et secundum viro quando teneatur ad usuras filii primi matrimonii, n. 81. ibi.*  
*Usuræ dotales veniunt in sententia, quamvis de eis mentio facta non sit, d. disc. 161. n. 82.*  
*Et, an dicantur deducæ in Instrumento dotali, de Dor. disc. 42. n. 10.*  
*Ex legato pro dote succedente, loco legitimum debentur fructus, vel usurse, donec nuptiæ sequantur, de Dor. disc. 110. per tot.*  
*Ad effectum fructuum, seu usurarum non attenditur an succedat loco legitimum, d. disc. 110. sub n. 2. & seq.*  
*Iusta creditus seu causa, an excuset à cursu usurarum dotalium, de Dor. disc. 115. n. 4. disc. 106. sub n. 4. disc. 197. n. 13. & 15. disc. 199. n. 5.*  
*Non debentur, ubi licet causam ab excessiva petitione, d. disc. 113. n. 2.*  
*Vir certificatus debet restituere rei in dotem habitæ, ne debitor dotis cedat illam satisfactam, d. disc. 115. sub n. 5.*  
*Apocha dotalis si contineat alterationem circa pagas faciendas, qualis summa sit attendenda pro cursu fructuum, de Dor. disc. 217. n. 2.*  
*Incurritur hæredis viri quando excusatur, de Dor. disc. 199. n. 5. num. 5.*  
*An habeant eandem hypothecam, & anterioritatem dotis, de Dor. disc. 204. n. 10. & 11. ubi distinguitur, d. disc. 213. n. 10.*  
*Et quid ubi ageretur super bonis feudilibus, d. disc. 213. sub n. 10. & seq.*  
*Legatum usufructuum, vel alimentorum factum per virum uxori censetur animo compendiandi cum usufructu dotalibus, de Dor. disc. 129. n. 4.*  
*Accedente præsertim observantia quod mulier non interpellavit, d. disc. 120. sub n. 8.*  
*Si est in electione mulieris obtinere dotem in pecunia, vel bonis fructiferis donec eligat, non debentur fructus, de Dor. disc. 121. num. 6.*  
*De fructibus, ad quos pater, vel ejus hæreditas teneatur pro dote à filio habita constante matrimonio, de Dor. disc. 187. n. 2. num. 4.*  
*Debetur à patre loco damnum, & interesse, n. 5. ibi.*  
*Et quid differat illi deberi tantquam fructus dotales, vel tantquam damna, & interesse, d. disc. 187. n. 6.*  
*Non datur actio pro illis ad bona fideicommissaria, d. disc. 187. n. 7. & 9.*  
*Et pater teneatur investire pecuniam dotali filiorum, aliàs teneatur ad interesse, de Dor. disc. 200. n. 6.*  
*In materia dotali quare de facili excludatur usura, & non sit rigorose procedendum, de Dor. disc. 121. num. 13. disc. 200. n. 2. num. 4.*  
*Solutio facta mulieri per Congregationem Baronum an sit referenda in causam fortis, vel fructuum, de Dor. disc. 204. n. 4.*  
*Quid differat usuræ dotales ab usuris ratione mortis, de Dor. disc. 122. n. 3.*  
*Manutentio retardanda non est in possessione exigendi fructus, seu usuras dotales, de Dor. disc. 113. n. 2.*  
*Varie consuetudines, & Statuta deferentia in hujusmodi usuris expenduntur, videlicet:*  
*Ancona taxantur ad rationem octo, de Dor. disc. 3. sub n. 2. disc. 123. n. 9. disc. 161. sub n. 43.*  
*Asculi ad septem cum dimidio, de Dor. disc. 3. sub n. 2. disc. 113. n. 9. disc. 161. sub n. 43.*  
*Bononiæ ad sex pro centenario, de Dor. disc. 190. n. 12.*  
*Defferre viduæ usuras ad versus viri hæredes, de Dor. disc. 111. num. 9.*  
*Æquipollens rationem sex pro centenario cum requisito interpellationis, de Dor. disc. 113. sub n. 5. vers. Difficultas.*  
*Fenusa non debentur nisi sint convæta, de Dor. disc. 165. n. 38.*  
*Neapolis in Regno ad septem, & octo, de Dor. disc. 3. n. 2. disc. 113. n. 9. disc. 15. n. 30. disc. 161. sub n. 43.*  
*Debetur etiam soluto matrimonio cum in eo requisita Castrensia habeantur pro probatis, de Dor. disc. 121. n. 9. disc. 199. num. 4.*  
*Perusi ad septem, vel octo, de Dor. disc. 3. sub n. 2. disc. 120. n. 3.*  
*Debetur usuras viduæ post annum lucus cum requisito interpellationis ad septem pro centenario, d. disc. 120. n. 3.*  
*Ravenna ad septem, d. disc. 3. sub n. 2. disc. 113. n. 9. disc. 161. sub n. 43.*  
*Sicilia ad septem, d. disc. 3. sub n. 2. disc. 113. n. 9. disc. 15. n. 30. disc. 161. sub n. 43.*  
*Tuderis Constitutio super cursu fructuum soluto matrimonio, an probata dicatur per attestaciones Curialium, de Dor. disc. 201. n. 5.*  
*Viterbiensis rationem septem pro centenario ab hæredibus viri absque alia interpellatione, de Dor. disc. 123. n. 3.*